
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N.4(190 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e considerando a solicitação registrada no 

UnBDoc sob o n. 69425/2005 (Memorando DAC n. 509, de 10/11/2005), 

RESOLVE 

Dispensar, a pedido, a Professora Thérèse Hofmann Gatti Rodrigues 

da Costa da função de Presidente da Comissão constituída pela Resolução da 

Reitoria n. 64, de 16/9/20Q4 — que por tem por objeto analisar os Decretos n. 

4.978/2004 e 5.010/2004, verificando quais suas implicações e perspectivas na área 

de seguro-saúde dos servidores da FUB; apresentar propostas para um plano de 

saúde de autogestão; acompanhar os serviços prestados pelo plano de saúde dos 

servidores da FUB, com a apresentação de relatório com as considerações mais 

relevantes, bem como sugestões de melhoria no atendimento. 

Brasília, aS de novembro de 2005. 

Timothy Martin Mulholland 

Reitor 

ESP/esp. 


	Page 1

